Chargé de lever la Carte particulière
du Canton de Fribourg

L'Ingénieur se servira de la triangulation tertiaire
qui vient d'être terminée dans le Canton de

Fribourg. Il partira des bases fournies par cette
triangulation pour faire à l'échelle du 1/25000 (un

pied pour vingt cinq-mille pieds.) les levés de
détail. Il se servira pour cela de la planchette et de
la Boussole à Stadia suivant les circonstances.

Les objets qu'il doit figurer sur la Carte et
représenter avec exactitude sont indépendamment

de ceux qui pourraient être demandés, en